
Ø
Cantidad de 

Pegados por litro

Cantidad de Enchufes 

con aro de goma por 

Kilo de grasa 

lubricante

20 700 -

25 400 -

32 300 -

40 200 -

50 140 250

63 85 200

75 70 180

90 60 150

110 45 120

125 30 100

140 20 80

160 15 70

200 10 50

225 8 45

250 7 40

315 6 30

355 5 25

400 4 15

500 3 10

630 2 6

EMPRESA FUNDADA EN 1977

Adhesivo y Grasa Lubricante

INFORMACION TECNICA

Rendimiento del Adhesivo y la Grasa Lubricante bajo condiciones controladas de 

uso


